
UCHWAŁA NR 72/316/2020 

ZARZĄDU POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia  29 czerwca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 

 Powiatowego Centrum Usług Wspólnych Rodzinie w Kędzierzynie-Koźlu 

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282),  Zarząd Powiatu postanawia co następuje:  

 

§ 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych                                        

w Kędzierzynie-Koźlu 47-220 ul. Damrota 30. 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie o treści zawartej w załączniku do niniejszej uchwały umieszcza 

się na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Kędzierzynie-Koźlu oraz na tablicy ogłoszeń mieszczącej się w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Kędzierzynie-Koźlu, Plac Wolności 13. 

    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego. 

    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

           Zarząd Powiatu:                                                    Podpis:  

 

1. Małgorzata Tudaj                                               podpis 

  

2. Józef Gisman                                                     podpis 

 

3. Paweł Masełko                                                  podpis 

 

      4.   Stanisław Węgrzyn                                           podpis 

 

      5.  Marian Wojciechowski                                      podpis 

 

 



 
UZASADNIENIE 

 
 

Zgodnie z zapisami art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) do kompetencji Zarządu Powiatu należy zatrudnianie 

i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. 

Uchwała  Zarządu Powiatu  w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Kędzierzynie-Koźlu związana jest ze zwolnieniem 

stanowiska przez obcego Dyrektora PCUW Panią Beatę Malajkę, która została wybrana  

w wyniku konkursu na stanowisko Sekretarza Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego.  

 

STARSZY INSPEKTOR 

w Zespole ds. Kadr i Płac 

       Krystyna Lukaj 


